АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2017  № 507                                                с. Калманка
О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 10.07.2013 № 454 «Об утверждении уполномоченного органа по продаже проездных билетов, дающих право на льготный проезд автомобильным транспортом (кроме такси) внутрирайонного сообщения в пределах Калманского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Калманского района от 10.07.2013 № 454 «Об утверждении уполномоченного органа по продаже проездных билетов, дающих право на льготный проезд автомобильным транспортом (кроме такси) внутрирайонного сообщения в пределах Калманского района»: преамбулу изложить в новой редакции: «Во исполнение постановления Администрации Алтайского края от 20 марта 2017 года № 91 «О порядке предоставления льготного проезда отдельным категориям граждан».
2.  Постановление администрации Калманского района от 14.01.2016 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 10.07.2013 № 454 «Об утверждении уполномоченного органа по продаже проездных билетов, дающих право на льготный проезд автомобильным транспортом (кроме такси) внутрирайонного сообщения в пределах Калманского района» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Калманского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития администрации Калманского района (Н.Н.Кошелева).

Исполняющий обязанности главы района                                     В.Е. Манишин